
ZARZĄDZENIE NR 98/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Strykowie materiałów 
zawierających informacje niejawne

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 412 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadza się przegląd wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Strykowie, zwanym dalej 
„Urzędem", materiałów zawierających informacje niejawne w zakresie ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki 
ochrony określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, zwanej dalej "ustawą".

2. Przeglądowi, o którym mowa w ust. 1 podlegają materiały niejawne wytworzone do dnia 10.11.2018 r. 
przechowywane w kancelarii, w której sa wytwarzane, przetwarzane i przechowywane materiały niejawne 
o klauzuli "zastrzeżone".

§ 2. 1. Kierownik kancelarii opracuje i przedłoży do zatwierdzenia przez Burmistrza Strykowa wykaz 
materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie.

2. Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. 1. Na podstawie wykazu, o którym mowa w § 2 ust. 1, kierownik kancelarii:

1) dokona przeglądu, o którym mowa w § 1 ust. 1 materiałów niejawnych;

2) opracuje spis materiałów niejawnych:

a) spełniających ustawowe przesłanki ochrony, którym należy zachować lub zmienić klauzule tajności,

b) niespełniających ustawowych przesłanek ochrony, którym należy znieść klauzule tajności.

2. Spis materiałów niejawnych, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, kierownik kancelarii przekaże pełnomocnikowi 
do spraw ochrony informacji niejawnych  Urzędzie.

§ 4. 1. Kierownik kancelarii na podstawie spisu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, opracuje zbiorcze wykazy 
materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie, którym należy zmienić lub znieść klauzulę tajności.

2. Pełnomocnik ochrony informacji niejawnych przedłoży Burmistrzowi zbiorcze wykazy, o których mowa 
w ust.1 w celu zniesienia lub zmiany klauzuli tajności do dnia 31.12.2018 r.

3. Wzór zbiorczych wykazów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2.

§ 5. Pełnomocnik ochrony sprawuje nadzór nad:

a) właściwym przeprowadzeniem przeglądu;

b) dokonaniem, stosownych zapisów w urządzeniach ewidencyjnych;

c) powiadamianiem wszystkich adresatów dokumentów niejawnych o dokonanych zmianach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 650, 1000 i 1665

Id: E84EBEF5-2322-48F9-9B7E-5AE30B83F23B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 13 listopada 2018 r.

ZATWIERDZAM:

.................................................

(podpis i pieczątka Burmistrza)

Wykaz materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Strykowie

Lp. Nr dokumentu Data 
wytworzenia

Data upływu 
okresu ochrony

Klauzula 
tajności

Dotyczy Komórka 
organizacyjna 

właściwa do oceny 
materiału

1 2 3 4 5 6 7

......................................................................

(pieczątka i podpis kierownika kancelarii)

Id: E84EBEF5-2322-48F9-9B7E-5AE30B83F23B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 13 listopada 2018 r.

Zbiorczy wykaz materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Strykowie

W związku z przeprowadzeniem przeglądu materiałów niejawnych, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, wyrażam zgodę na zniesienie/zmianę klauzuli tajności niżej 
wymienionym materiałom niejawnym.

Lp. Numer ewidencyjny Data 
wytworzenia

Klauzula 
tajności 

poprzednia

Klauzula tajności po 
zmianie

Dotyczy

1 2 3 4 5 6

*) niepotrzebne skreślić

Stryków, dnia ........................                                                 ............................................................

(podpis i pieczatka Burmistrza)

Id: E84EBEF5-2322-48F9-9B7E-5AE30B83F23B. Podpisany Strona 1


		2018-11-13T12:21:09+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




